索引号：
	11220000MB157230X9/2025-01568
	分类：
	市场管理与综合执法;通知

	发文机关：
	吉林省文化和旅游厅
	成文日期：
	2025年07月14日

	标题：
	关于印发《吉林省大型营业性演出活动“一件事”工作方案》的通知

	发文字号：
	吉文旅联发〔2025〕19号
	发布日期：
	2025年07月31日

　　关于印发《吉林省大型营业性演出活动
　　“一件事”工作方案》的通知
　　吉文旅联发〔2025〕19号
各市（州）、长白山管委会、梅河口文化广播电视和旅游局、公安局、政数局，各县（市、区）文化广播电视和旅游局、政数局：

　　现将《吉林省大型营业性演出活动“一件事”工作方案》印发给你们，请结合实际认真组织实施。

　　特此通知。

　　附件：1.吉林省大型营业性演出活动“一件事”工作方案.wps
　　附件：2.5000人以上大型营业性演出“一件事”系统操作指南.wps

　　吉林省文化和旅游厅 吉林省公安厅

　　吉林省政务服务和数字化建设管理局

　　2025年7月14日